
  

Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

       
       
       

Programador 11804F1 cámaras 4 tiempo de
funcionamiento 216s 360727 13941 

  

Fotos del producto:  

  

Descripción del Producto:  

Programador 11804F1 cámaras 4 tiempo de funcionamiento 216s 360727 13941
tipo 11804F1
cámaras 4
tiempo de funcionamiento 216s
alimentación 230 V
diámetro eje - mm
fabricante CDC
frecuencia 50/60 Hz
motores 1
N° de fabricante 11804F1AFE000.0000
peso 0,220 kg 
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ascaso

SAM377

elettromeccanica cdc

11804F1AFE0000000

epms

11804F1AFE0000000

gev

360727

sammic

2310456, 360727

Sammic

SL-290
SL-290B
SL-300
SL-350
SL-350B
SL-550
SL-550B
SL-550BP
SP-290
SP-350
SP-550
SP-550B  

  

Breve descripción del producto:  

  

Código del Producto:  

Referencia: 360727
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Caracteristicas:  

Aplicación: Lavado
Lavavajillas Partes: Temporizador - Programador
Marcas Compatibles: Sammic
Marcas Compatibles: EPMS
Marcas Compatibles: Elettromeccanica cdc
Marcas Compatibles: CDC
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